Policlinico e Villa Sofia Cervello di Palermo.

ERRATA CORRIGE

SI  PORTA A CONOSCENZA DI TUTTI GLI INTERESSATI  CHE PER MERO ERRORE 
MATERIALE  NEL  CAPITOLATO  TECNICO  AL  SUB-LOTTO  N.  33F  RIF.  157  E' 
ERRONEMENTE  INDICATO  L'IMPORTO  A  BASE  D'ASTA  DI  €  4.100,00 
(QUATTROMILACENTO/00)  MENTRE  QUELLO  CORRETTO  E'  DI  €  410,00 
(QUATTROCENTODIECI/00).
CONSEGUENZIALMENTE  L'IMPORTO  COMPLESSIVO  DEL  LOTTO  E'  PARI  AD  € 
366.900,00,  IL  DEPOSITO  CAUZIONALE  PROVVISORIO  E'  PARI  AD  €  7.338,00  E 
L'IMPORTO DA CORRISPONDERE ALL'A.V.C.P.